רב מזרח העיר רענגה, ראש מכון כת"ר לכלכלה על פי התורה

## שו"ת ימי הקורונה | הרב שלמה אישון

יו"ל ע"י המועצה הדתית רעננה
ומכון כת"ר לכלכלה עפ"י התורה

עימוד ועיצוב: ספריית בית-אל | אושרית טולידאנו
עיצוב כריכה: אשחר & more | 02-6511122

נדפס בישראל, אלול ה'תש"פ | אוגוסט 2020

---

© כל הזכויות שמורות. אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר כל חלק שהוא מן החומר שבספר זה. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמחבר והמו"ל.

## ברכת רב העיר רעננה